昆都仑区人民政府
关于区政府领导工作分工的通知

昆府发〔2023〕9号

各街镇，驻区、区属各部门、单位：
根据人事变动情况和工作需要，经区政府会议研究，现将区政府领导具体工作分工通知如下：
区长、政府党组书记  田洪成  主持区人民政府全面工作，负责审计、信访等方面的工作。
分  管：区审计局。
副区长（分管政府日常工作）提名人选、包头钢铁冶金开发区党工委书记兼管委会主任  李  忠  负责区人民政府常务工作，协助区长负责财政税务、金融、应急管理、人力资源和社会保障、城市综合执法、机关事务、国有资产监管等方面的工作。
分  管：区政府办公室、区财政局、区应急管理局、区人力资源和社会保障局、区城市管理综合执法局、区机关事务服务中心、昆鹿公司。协助区长分管区审计局。
联  系：区人大常委会、区政协、区监察委员会、区人民法院、区人民检察院、各民主党派、区委机构编制委员会办公室、区委老干部局、区人武部、区委保密机要局、区委党校、国家税务总局包头市昆都仑区税务局、区档案方志馆、市消防救援支队昆区大队、各金融单位。
副区长、政府党组成员  朱  檬  协助高玉璞副区长分管区司法局；协助张华副区长分管区文旅局；协助王秀娟副区长分管区农牧局，并协助负责乡村振兴有关工作。
副区长、政府党组成员  高玉璞  协助区长负责公安、司法、信访、智慧昆都仑等方面的工作。主持区公安分局工作。
分  管：区信访局、区司法局、智慧昆都仑数据中心。
联  系：区交管大队、河西交管大队。
副区长、政府党组成员  张  华  协助区长负责教育、文体旅游广电、医疗保障、卫生健康、退役军人事务、民族事务、昆区新型冠状病毒感染肺炎防控工作指挥部等方面的工作。
分  管：区教育局、区文体旅游广电局、区医疗保障局、区卫生健康委员会、区退役军人事务局、区民族事务委员会。
联  系：区总工会、共青团昆区委员会、区妇女联合会、区关心下一代工作委员会、区文学艺术界联合会。
副区长、政府党组成员  杨  勇  协助区长负责城市建设管理、生态环境、自然资源和“两镇一办”等方面的工作。
分  管：昆河镇、卜尔汉图镇、昆北街道办事处、区住房和城乡建设局。
联  系：市自然资源局昆区分局、市生态环境局昆区分局。
副区长、政府党组成员  王秀娟  协助区长负责城区各办事处、农牧业和农村牧区、林业和草原、水务、交通运输、乡村振兴、行政审批和政务服务、民政、供销等方面的工作。
分  管：城区各办事处、区行政审批和政务服务局、区农牧局、区民政局、区供销合作社联合社。
联  系：区红十字会、区残疾人联合会、内蒙古自治区大青山自然保护区管理局包头分局昆都仑管理站。
副区长、政府党组成员  李红宇  协助区长负责发展改革、科技、招商引资、统计、市场管理、商贸、服务业、非公经济等方面的工作。
分  管：区发展和改革委员会、区科技局、区统计局、区商务局、区市场监督管理局。
联  系：区工商业联合会、区科学技术协会。
副区长、政府党组成员  解俊杰  协助张华副区长分管区卫生健康委员会。
政府党组成员  赵太贤  协助李忠常务副区长开展工作。
政府党组成员、包头钢铁冶金开发区党工委副书记兼管委会副主任、金属深加工产业园管理办公室主任  周海飞  协助区长负责工业、信息化等方面工作，主持包头钢铁冶金开发区金属深加工产业园工作。
分  管：区工业和信息化局。
联  系：包头供电分公司昆区公司、各通信单位。

昆都仑区人民政府
[bookmark: _GoBack]                                2023年5月15